UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

ADMINISTRACAO

AGRONOMIA

BI EM C&T

BI EM C&T

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
DIREITO

DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
FARMACIA

FARMACIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

HISTORIA (BACHARELADO)

MEDICINA

MEDICINA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

23520.002746/2021-17
23520.002715/2021-66
23520.000661/2021-02
23520.002110/2021-75
23520.003323/2021-14
23520.003226/2021-21
23520.003519/2020-30
23520.002392/2021-19
23520.006472/2020-54
23520.003008/2021-97
23520.001414/2021-15
23520.001051/2021-18
23520.002648/2021-80
23520.002952/2021-27
23520.002028/2021-41
23520.002143/2021-15
23520.000297/2021-72
23520.002973/2021-42
23520.002945/2021-25
23520.003141/2021-43
23520.002744/2021-28
23520.002101/2021-84
23520.001917/2021-91
23520.001827/2021-08
23520.001820/2021-88
23520.001763/2021-37
23520.001901/2021-88
23520.003634/2020-29
23520.003525/2020-62

2019000143 DEFERIDO
2018018887 DEFERIDO
2018010243 DEFERIDO
2020016226 DEFERIDO
2017000805 DEFERIDO
2020005204 DEFERIDO
2020017279 DEFERIDO
2020019451 DEFERIDO
2016006377 DEFERIDO
2019002460 DEFERIDO
2017003324 DEFERIDO
2017003173 DEFERIDO
2017003182 DEFERIDO
2020012432 DEFERIDO
2020016280 DEFERIDO
2020000020 DEFERIDO

151301037 DEFERIDO
2020012951 DEFERIDO
2020005975 DEFERIDO

142305008 DEFERIDO
2017009613 DEFERIDO
2020007281 DEFERIDO
2016003624 DEFERIDO

151102024 DEFERIDO
2018013488 DEFERIDO
2016004864 DEFERIDO
2020014357 DEFERIDO
2020009713 DEFERIDO
2019023513 DEFERIDO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 30 de abril de 2021.

EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
TRANCAMENTO PARCIAL DE INSCRICAO EM COMPONENTE
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO PARCIAL DE INSCRICAO EM COMPONENTE
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRICAO EM COMPONENTE
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

RETIFICACAO DE HISTORICO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

EQUIVALENCIA DE COMPONENTES

TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRICAO EM COMPONENTE
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

EQUIVALENCIA DE COMPONENTES

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRICAO EM COMPONENTE
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

NUTRICAO

NUTRIGCAO

QUIMICA (LICENCIATURA)

QUIMICA (LICENCIATURA)
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
AGRONOMIA

23520.000468/2020-54
23520.013585/2019-72
23520.013276/2019-01
23520.013272/2019-14
23520.012767/2019-26
23520.012764/2019-92
23520.003641/2020-34
23520.002627/2021-64
23520.002523/2021-50
23520.003052/2021-05
23520.003036/2021-12
23520.003143/2021-32
23520.003124/2021-14
23520.002978/2021-75
23520.002685/2021-98
23520.002417/2021-76
23520.002415/2021-87
23520.002271/2021-69

2019007091 DEFERIDO
2017012000 DEFERIDO
2019023587 DEFERIDO
2019023587 DEFERIDO
2019023120 DEFERIDO
2019023120 DEFERIDO
2020009713 DEFERIDO
2017011353 DEFERIDO
2019023157 DEFERIDO
2018009485 DEFERIDO
2020004904 DEFERIDO
2019005023 DEFERIDO
201800368 DEFERIDO
151306037 DEFERIDO
151306037 DEFERIDO
151306011 DEFERIDO
151306011 DEFERIDO
2016000391 DEFERIDO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

TRANCAMENTO PARCIAL DE INSCRICAO EM COMPONENTE
TRANCAMENTO PARCIAL DE INSCRICAO EM COMPONENTE
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

EQUIVALENCIA DE COMPONENTES

EQUIVALENCIA DE COMPONENTES

EQUIVALENCIA DE COMPONENTES

EQUIVALENCIA DE COMPONENTES

RETIFICACAO DE HISTORICO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



