



UNIVERSIDADE FEDERAL  
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 30 de abril de 2021.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.002746/2021-17	2019000143	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
ADMINISTRAÇÃO	23520.002715/2021-66	2018018887	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL DE INSCRIÇÃO EM COMPONENTE
ADMINISTRAÇÃO	23520.000661/2021-02	2018010243	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.002110/2021-75	2020016226	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.003323/2021-14	2017000805	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL DE INSCRIÇÃO EM COMPONENTE
AGRONOMIA	23520.003226/2021-21	2020005204	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T	23520.003519/2020-30	2020017279	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T	23520.002392/2021-19	2020019451	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRIÇÃO EM COMPONENTE
BI EM HUMANIDADES	23520.006472/2020-54	2016006377	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.003008/2021-97	2019002460	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.001414/2021-15	2017003324	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.001051/2021-18	2017003173	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.002648/2021-80	2017003182	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.002952/2021-27	2020012432	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
DIREITO	23520.002028/2021-41	2020016280	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.002143/2021-15	2020000020	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.000297/2021-72	151301037	DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO
ENGENHARIA CIVIL	23520.002973/2021-42	2020012951	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA CIVIL	23520.002945/2021-25	2020005975	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.003141/2021-43	142305008	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.002744/2021-28	2017009613	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
FARMÁCIA	23520.002101/2021-84	2020007281	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRIÇÃO EM COMPONENTE
FARMÁCIA	23520.001917/2021-91	2016003624	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.001827/2021-08	151102024	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
GEOLOGIA	23520.001820/2021-88	2018013488	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.001763/2021-37	2016004864	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
HISTÓRIA (BACHARELADO)	23520.001901/2021-88	2020014357	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL DE INSCRIÇÃO EM COMPONENTE
MEDICINA	23520.003634/2020-29	2020009713	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.003525/2020-62	2019023513	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

MEDICINA	23520.000468/2020-54	2019007091	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.013585/2019-72	2017012000	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.013276/2019-01	2019023587	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.013272/2019-14	2019023587	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.012767/2019-26	2019023120	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.012764/2019-92	2019023120	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.003641/2020-34	2020009713	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.002627/2021-64	2017011353	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL DE INSCRIÇÃO EM COMPONENTE
NUTRIÇÃO	23520.002523/2021-50	2019023157	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL DE INSCRIÇÃO EM COMPONENTE
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.003052/2021-05	2018009485	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.003036/2021-12	2020004904	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.003143/2021-32	2019005023	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.003124/2021-14	201800368	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.002978/2021-75	151306037	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.002685/2021-98	151306037	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.002417/2021-76	151306011	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA DE COMPONENTES
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.002415/2021-87	151306011	DEFERIDO	RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO
AGRONOMIA	23520.002271/2021-69	2016000391	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS